_________________________________
(ime i prezime/naziv pravnog lica / emri dhe mbiemri, emri i përsonit juridik)
_________________________________
(adresa/sjedište pravnog lica / adresa dhe selia e përsonit juridik)
_________________________________
(kontakt telefon / kontakti apo telefoni)
_________________________________
(br.lične karte-PIB / nr. Ieter njoftimit - NIT)
_________________________________
(odgovorno lice u pravnom licu / përsoni përgjegjës në përsonin juridik)

OPŠTINA TUZI                                                                                           KOMUNA E TUZIT
SEKRETARIJAT ZA IMOVINU                                           SEKRETARIATI PËR PRONË


Predmet: Zahtjev za produženje ugovora o zakupu zemljišta 
Lënda: Kërkesë për vazhdimin e kontrates së qirasë të truallit

Obraćam Vam se zahtjevom za produženje ugovora o zakupu zemljišta br. / Po ju drejtohem me kërkesë për vazhdimin e kontratës mbi qiranë e truallit nr. _____________ , zaključen dana / nënshkruar më datë  __________________. 
Uz zahtjev prilažem Uvjerenje da nemam dospjelih, a neizmirenih poreskih obaveza po osnovu poreza na nepokretnosti, prireza porezu na dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse i naknade za korišćenje opštinskih puteva na teritoriji Opštine Tuzi (izdaje Sekretarijat za finansije Opštine Tuzi). 
Krahas kërkesës po bashkëngjes vërtetimin se nuk kam detyrime tatimore të aktuale dhe të papaguara në bazë të tatimit në pronë, mbitatimit në tatim mbi të ardhurat personale, taksave komunale komunale dhe tarifave për shfrytëzimin e rrugëve komunale në territorin e Komunës së Tuzit (lëshuar nga Sekretariati për Financa i Komunës së Tuzit).
                                                                                 

                                                                                   Podnosilac zahtjeva / Parashtruesi i kërkesës
U Tuzima/ Në Tuz, 
______________                                                                   __________________________

